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Ωρολόγιο Πρόγραμμα 1ου εξαμήνου  
Ακαδημαϊκό έτος 2019-2020 

 
Τα μαθήματα του 1ου εξαμήνου θα πραγματοποιούνται στην Μικρή Αίθουσα Συνεδριακού (ισόγειο) στο Κεντρικό Κτίριο της Διοίκησης, 
στις εγκατάσεις του ΕΚΕΦΕ ‘Δημόκριτος’, εκτός κάποιων διαλέξεων του μαθήματος «Θεμελιώδεις Γνώσεις για την Τεχνητή Νοημοσύνη» 
που πραγματοποιούνται στο Πανεπιστήμιο Πειραιώς (επόμενη σελίδα). 
Οι διαλέξεις του μαθήματος «Θεμελιώδεις Γνώσεις για την Τεχνητή Νοημοσύνη» ξεκινούν 21 Οκτωβρίου 2019, και για όλα τα υπόλοιπα 
μαθήματα 4 Νοεμβρίου 2019. 

                                         Μαθήματα 1ου εξαμήνου Δευτέρα Τρίτη Τετάρτη Πέμπτη Παρασκευή 
Αναπαράσταση Γνώσης και Συλλογιστική     18:00-21:00     
Ευφυείς Πράκτορες και Ρομποτικά Συστήματα       18:00-21:00   
Ζητήματα και Μεθοδολογία Ερευνας στην Τεχνητή Νοημοσύνη   18:00-21:00       
Θεμελειώδεις Γνώσεις για την Τεχνητή Νοημοσύνη          18:00-2100 
Μηχανική Μάθηση 18:00-21:00         
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Οι Διαλέξεις για τις δύο πρώτες εβδομάδες και που αφορούν αποκλειστικά στο Μάθημα "Θεμελιώδεις Γνώσεις για την Τεχνητή Νοημοσύνη" έχουν 
προγραμματιστεί ως εξής 
 

Monday, 21 October  18:00-21:00 Εργαστήριο Νεοκλασικού Παν. Πειραιώς 
Tuesday, 22 October 18:00-21:00 Εργαστήριο Νεοκλασικού Παν. Πειραιώς 

Wednesday, 23 October 18:00-21:00 Ινστ. Πληροφορικής ΕΚΕΦΕ "Δημόκριτος" 
Thursday, 24 October 18:00-21:00 Ινστ. Πληροφορικής ΕΚΕΦΕ "Δημόκριτος" 

Friday, 25 October 18:00-21:00 Εργαστήριο Νεοκλασικού Παν. Πειραιώς 

   Monday, 28 October 18:00-21:00 Εθνική Εορτή - Αργία 
Tuesday, 29 October 18:00-21:00 Εργαστήριο Νεοκλασικού Παν. Πειραιώς 

Wednesday, 30 October 18:00-21:00 Ινστ. Πληροφορικής ΕΚΕΦΕ "Δημόκριτος" 
Thursday, 31 October 18:00-21:00 Ινστ. Πληροφορικής ΕΚΕΦΕ "Δημόκριτος" 

Friday, 1 November 18:00-21:00 Εργαστήριο Νεοκλασικού Παν. Πειραιώς 

   Friday, 8 November 18:00-21:00 Ινστ. Πληροφορικής ΕΚΕΦΕ "Δημόκριτος" 
 
 

Θέση του Νεοκλασικού Κτιρίου του Παν. Πειραιώς  
(Δεληγιώργη και Τσαμαδού –  
Απέναντι από το Κεντρικό Κτίριο του Πανεπιστημίου) 
Εργαστήριο: 2ος όροφος 

 


